
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO Nº 015/2023 REFERENTE À
ADESÃO Nº 001/2024

Contratante: A CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM – CNPJ:
08.466.757/0001-87, com endereço a Rua Dr. Manoel Varela, 64,
Centro, Ceará-Mirim, CEP: 59.570-000.
 
C o n t r a t a d o  ( a ) :  G  R  L I M A  i n s c r i t a  n o  C N P J  d e  n º
26.409.034/0001-26, com endereço a Av.  Afonso Pena s/n Barro
Petrópolis Natal/RN Cep: 59.022-000.
 
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DE  GESTÃO  ESTRATÉGICA  DE
PROCESSOS  ADMINISTRATIVOS  ARQUIVISTAS  DE  FORMA
ELETRÔNICA EM FORMA DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE
COM IMPLANTAÇÃO DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADES
DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEARÁ-MIRIM/RN.
Valor Global Estimado da Adesão: R$ R$ 222.822,00 (duzentos e
vinte e dois mil oitocentos e vinte e dois reais)
Fundamentação:  Lei  Federal  nº  14.133/2021,  suas  alterações  e
demais normas em vigor.
 
Vigência do Contrato: 21 de maio de 2024 a 21 de maio de 2025.
 
Unidade Orçamentária: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL
Projetos  de  Atividade:  01.031.0002.2001  -  Manutenção  das
Atividades da Câmara Municipal - Lei Municipal nº 2.170 de 27 de
dezembro de 2022 (LEI ORÇAMENTÁRIA/2023).
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros serviços de terceiros –
Pessoa Jurídica
Fontes: 15000000 – Recursos não Vinculados de Impostos
 
Ceará-Mirim/RN, em 21 de maio de 2024.
 
KAIO CESAR CARNEIRO
Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim
Pelo contratante
 
 
G R LIMA
CNPJ: 26.409.034/0001-26
Gilcelio Rebouças Lima
CPF: 053.422.394-00
Pela contratada
 

Publicado por: Kaio Cesar Carneiro
Código Identificador: 22151742

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/05/2024.
EDIÇÃO 1905. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


